
 

  

 
 

 
 

 

 
Dobrý den, 

 
jménem obecně prospěšné společnosti Agora CE bych Vás rád pozval na 

 

finále studentské debatní soutěže "Studentská Agora 2018" 
které se uskuteční dne 5. listopadu 2018 od 10.00 do 16.00 v Konírně Poslanecké sněmovny 

Parlamentu ČR (vchod Malostranské náměstí 7/19, Praha 1). 
 

Finále se zúčastní 4 debatní týmy ze středních škol, které vzešly coby vítězové z krajských kol. Témata 

diskusí se týkají aktuálních celospolečenských otázek z oblasti politiky, školství, lidských práv atd. Výkony 
studentů bude hodnotit porota a komentovat hosté z řad odborníků a politiků. Pozváni jsou MUDr. 

Přemysl Sobotka, Doc. JUDr. Petr Pithart, PhDr. Waltr Bartoš a politolog PhDr. Jan Kubáček. 
 

Jedná se o osvěžující zážitek vybočující z běžné úrovně politických diskusí. Akce je zajímavé nejen pro 

debatující, ale i pro diváky. Agora CE pořádá v letošním roce již čtrnáctý ročník této soutěže letos za 
podpory MŠMT, programu WISE a firmy AutoCont. V letošním roce se akce koná pod záštitou pana 

poslance Mikuláše Peksy.  
 

Projekt "Studentská Agora" si klade za cíl podpořit dovednosti studentů diskutovat a obhajovat vlastní 
názory. Vycházíme z předpokladu, že bez diskuse není demokracie. Soutěž učí studenty zábavnou formou 

debatovat a napomáhá tak kultivovat debatní prostředí v České republice. Více informací o soutěži a celém 

projektu naleznete na www.studentskaagora.cz . 
 

Budeme rádi, když se přijdete podívat a budete o akci dále informovat. 
 

S pozdravem 

 
Tomáš Bazala 

Vedoucí projektu 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

Projekt podpořili v letošním roce: 

http://www.studentskaagora.cz/

